

Radom, dnia 31.07.2012r.  
BZP.271.1215.1216.1217.2012.AĆ

## Wszyscy Wykonawcy

**Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę gadżetów promocyjnych wraz z oznakowaniem w celu promocji Miasta Radom**, ogłoszonego w dniu 26.07.2012r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej [www.bip.radom.pl](http://www.bip.radom.pl) oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 272818 - 2012).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez jednego z wykonawców zapytaniami dotyczącym specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

**Pytanie 1:** Część 1 - zestawy do Wina- czy znakowanie zestawów ma być na opakowaniu drewnianym produktu, czy też na kartoniku jednostkowym artykułu?

**Odpowiedź:** Oznakowanie zestawów do wina powinno znajdować się na drewnianym opakowaniu jednostkowym produktu z pominięciem kartonu transportowego.

**Pytanie 2:** Część 2 - zestaw porcelany - odnośnie opakowań na zestawy filiżanek - jakie mają być opakowania? Czy ma to być biały kartonik, czy też z motywem prezentu oraz czy na opakowaniu na zestawy, czy również ma się znajdować znakowanie?  
Jeśli chodzi o znakowanie przedmiotu zamówienia, to czy ma ono znajdować się zarówno na filiżance i spodku, czy też na samym spodku lub też na samej filiżance?

**Odpowiedź:** Zestawy filiżanek powinny się mieścić w ozdobnym, prezentowym, dopasowanym, sztywnym pudełku (patrz SIWZ pkt. III.2). Kolor opakowania nie został sprecyzowany przez Zamawiającego, ale z tego względu, że przedmiot zamówienia będzie stanowił m. in. część zestawu upominkowego, filiżanki nie powinny się mieścić w klasycznym, białym, kartonowym pudełku. Oznakowanie powinno się mieścić zarówno na ozdobnym opakowaniu jak i na filiżankach i spodkach z uwzględnieniem odpowiedniej powierzchni i tła, tak, aby logotypy były czytelne.

**Pytanie 3:** Część 3 - czy znakowanie na zestawach piór wiecznych - to tak jak w części 1, czy znakowanie ma być na etui od pióra, czy też na opakowaniu kartonowym?

**Odpowiedź:** Oznakowanie zestawów piór wiecznych powinno znajdować się tylko na etui, z pominięciem opakowań transportowych oraz samego pióra.

**Pytanie 4:** Proszę również o informację, jaki mają Państwo termin płatności po dostawie towaru ?

**Odpowiedź:** „Płatność nastąpi w terminie 30 dni od realizacji zamówienia, po podpisaniu protokołu odbioru (...)”, zgodnie z zapisem zawartym w projekcie umowy (paragraf 8).

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
**Artur Ślarzyński**  
Kierownik Biura Zamówień Publicznych